様式6_譲渡報告書

提出日：
年 　 月 　 日
兵庫医科大学 遺伝子組換え生物等の譲渡報告書

兵庫医科大学長　殿
以下のとおり、遺伝子組換え生物等の譲渡について報告いたします。
	責任者
	所 属：
	内 線：

	職 名：
	e-mail：

	ふりがな

氏 名：

１．譲渡について

	□ 学内又は学外(他施設)への譲渡
	添付：遺伝子組換え生物等の譲渡に際しての情報提供書

	□ 学内又は学外(他施設)からの受入
	添付：遺伝子組換え生物等の情報提供書（他施設）
譲渡機関からの情報提供書

２．関連する課題について

	関連実験
	□ 動物実験　　　　□ 病原体等実験

	承認番号

	課 題 名

	遺伝子組換え実験安全委員会
確認欄
	確認日：　　　　年　　月　　日

	上記、報告内容について確認しました。

	学長承認欄
	承認日：　　　　年　　月　　日

	上記、報告内容について承認しました。